c **C** Concedat, per que relam de inofficio. testa. vel alio modo.

d **C** Acquiri. pfectitia non aduentitia quantu ad dominium: sed quantum ad usumfructu. Itē no. castrēsia vel qsi. Bzo. e **C** Resecante. no. affe ctum sanguinis remo uere suspicionem. vt. ff. deritu nuptia. l. penul. s. de uno.

f **C** Reuerti. vt recidat in priaz ptez fm. D. Itē quantum ad succedēdū sed fm vnde etiam bodie pditionisqz pāis successiōne, et sic remanet vi tū qd. s. dixi ibi. et iterū aliud viuum rē. Done enim qd aūs qd adoptauit emācipat eūm post mortē patris naturalis. Sed respō. nō pdit nisi velit. nec enī aūs pōt eūm emācipare: nisi ve lit. s. filius adoptiu. sed olim poterat fm Joan nem. Sed videntur cōtra s. eo. ibi. cuz t in hoc ca su rē. sed tu expone vt ibi primo dixi. vel dicit pōtimo nō perdit: quia aūstene dare ei quar ta vel relinquere quasi filio arrogato. vt probatur insti. eo. s. cum autē t. ff. de inoffi. testa. papi nianus. s. penul. s. cer te illud est verum in ar rogatiōne nō in adoptio ne. vt insti. de here. ab in testa. s. aliquaz. in fine. Nel dic tertio qd non est verisimile ita cōiunctaz personā venire ad emā cipationē ppter affectio ne aūtā: vt modo dixi. Item qd si decesserit pa ter naturalis post emā cipationem. Respon. si ne dubio venit cōtrate stamētum sui patris: sed t ipse aūs babet. necesse eūm instituere vel ex heredare: cu successerit in locuz sui patris. t idē de aūo materno: qd est verum si nullus alius ē in medio: als forte con tra. Si enim sum prone pos l. morias pater me remanet aūs qui est filius ad proaūum. t sic nō babet necesse me in stithere vel ex heredare. vt. j. eo. s. que in filio.

g **C** Sed ne. sine lege. i. sine p̄finitione. als perfectione legis.

b **C** Pristine. cognitionis naturalis. s. paterne.

currūt naturalia et adoptionis iu ra: maneat stabile ius p̄s adopti ui et nāli vinculo copulatiū et ltimo adoptiōis mō cōstrictū. **C** Et ad eū modū solū respiciat filius: cui eū et nā aggregauit: et lex p̄ adoptionē assignauit. **C** Et papinianistiā in hac spē pcedat: et ad eū tñmodo fi lius adoptinus spem totā extendat et nō p̄s naturalis successionē molestare cōcedat: sed aūta et pauita tantūmodo reuerētia pteget: eiqz acquirat que possunt acqri et pdes se. **C** Et is ei solus p̄ intelligatur quem lex fecit et nā non dereliquit. **C** Neqz em̄ martiani distinctioni locum esse in hoc casu inuenimus: vbi nulli circūetiōis suspicio pōt aliquā sibi vēdicare licētiā quita et proaūra affectione hec oia reseca te. **C** Sz hecoia manere itegra: nisi aūs et pauus emācipatū fece rint filiū adoptiu. **C** Tunc etem nece ē itez ad p̄ez nālē eū renerti: cu emācipatiōis iteruētū adoptio in quācunqz psonā facta dissoluit. **C** Datus in adoptionem extraneo ei po test succedere ex testamēto: sed cōtra testa mentū nullo modo venire potest. ab int estato vero huic patri adoptino succedit si durat adoptio. Et etiam patri naturali suc cedit ab int estato de iure pretorio non cui li: qd iter eos finita erat agnatio: et de agna to cognatus ei effectus. b. d. Salyce.

C Sz ne articulū adoptionis et in exēneā psonā facte sine lege relinq mus: licētiā dam tali adoptino pa tri. i. exēneā si voluerit) nibil ei ex testō suo relinquere s. qd ei reliq rit hoc liberalitatē sit: et nō legitimo vinculo astrictū. **C** Cu em̄ per oia nature sue filiū aggreganīm: ma nifestum est qd et acqstīōes oīum re rum que ad filiū familias pueniunt fm leges nostras: nō adoptiu ex traneo patri: s. nāli vsqz ad modū usumfructus pueniūt: et permaneant in sacris p̄s nālis qsi imaginaria quadā et noua affectione ei acqsta nō p̄stine cognatiōis diminutiōe introducta. **C** Sed si qdē remaneat in tali adoptio nulla interue niētē emācipatione: in hoc tñmō pdesse ei volum adoptionē: vt nō successionē ab int estato patris extra nei adoptiū defraudeat: sed habeat accessionē fortune ex p̄s naturalis sibi voluntate acqstā. **C** Neqz em̄ ex veteri iure cognatiōis nex⁹

i **C** In hoc tantūmodo. poterit ergo eūm vocare in ius sine venia: fm Bzo. l. s. D. contra. vt dīp. ff. de in ius vo. l. adoptiu. in prin.

k **C** Ex veteri. id est fm leges veteres.

l **C** Nexus. non dicit patri potestatis illa enim soluebatur fm vete res leges. vt institu. eo. in principio. z. ff. eo. l. j. sed nexūm cognatiōis

quia nihilominus in bo nis patris naturalis ad mittebat p bono; pos sessionē. vnde cognati: l. non per vnde liberi vel vnde agnati. vt in sti. de here. ab int est. s. admonēdi. t. s. at bi.

m **C** Reliquis. vt suc cedat patri et alijs quos contingit naturaliter p vnde cognati. vt modo dixi. Accursius.

n **C** Legitimus. i. legiti me aggregat: vt succe dat ab int estato. Bzo. o **C** Materia. q. d. ma teria iura nō abolean tur. fm veteres leges q inducebant vñ cognati. vt. s. prime. ibi natu ralis fuerat cognatus. Quis ergo ita dicet abo leri hodie paternam.

p **C** Etsi. i. quis.

q **C** Jura integra. i. na turalia ad succedēdū: nō per vnde liberi: vel vnde agnati. vt. d. s. at bi. que est cōtra. sed per vnde cognati. vt. ff. e. s. ad monendi.

r **C** Tantūmodo. nō au tem ad agnatos vel co gnatos hui patris ado ptui. sic et legitimatus per curiā. vt in aut. qui mo. na. effi. sui. s. filium. vo. colla. vii. et ar. ff. eo. Lantepe. sz p̄i adoptiu yna cuz naturalib et le gitimi succedet vt b. et s. de suis et legi. l. si te.

s **C** Nec ipsa. s. familia.

t **C** Trālat. vt. s. eo. s. sed et hic manere.

v **C** Que aūtē. adopti uis. datis exēneō in ado ptionem.

x **C** Ex tribus marib tres erant patres quorū quisq suum filium ado ptanti offerebat vt eūm adoptaret: ex quib vñ adoptabatur. Nel contra erat tres volētes ado ptare: sed vni est datus cui plus videbatur p̄ videndum: cum sit adoptatus cum maiori sole nitate. et facit isti. de heredi. ab int est. s. aliquā. z. j. de decu. l. fi. in fi.